Совет сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№41/2 от 15 августа 2023года

О повестке дня сорок первого заседания Совета сельского поселения
Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан решил:
включить в повестку дня сорок первого заседания Совета   сельского поселения  Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. Об утверждении Дополнительного соглашения №1 к Соглашению от 24 ноября 2022 года между органами местного самоуправления муниципального  района Караидельский  район Республики Башкортостан и Сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан о передаче Сельскому поселению Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан части полномочий муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
2. Об определении цены и оплаты земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район  Республики Башкортостан, при продаже их собственникам зданий, строений и сооружений, расположенных на таких земельных участках
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.
3. Об определении размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального района Караидельский район                            Республики Башкортостан
Информирует: Султанова Р.Т. – глава сельского поселения Караярский сельсовет.

Глава сельского поселения Караярский сельсовет
муниципального района Караидельский район
Республики Башкортостан                                                                                Р.Т. Султанова